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Kapadokya'da turizm patlaması:
Zelve ve Paşabağı yine ilgi odağı 

Nevşehir
Belediyesinden
EMITT'te büyük çekiliş 
Nevşehir Belediyesi, dünyanın
en büyük turizm fuarları arasında
yer alan EMITT Doğu Akdeniz 
Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'nda
ziyaretçileri için özel bir çekiliş düzenleyecek.

Nevşehir TOKİ konutları
açık artırma ile satışa çıkıyor
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Başkanlığı Toplu 
Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), Türkiye genelinde 
yatırımcıları ve ev sahibi olmak isteyenleri yakından 
ilgilendiren büyük bir satış programı başlattı. 

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

NEVÜ öğrencilerine
Cezayir'de eğitim fırsatı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), önemli bir adım 
daha atarak Cezayir'in köklü yükseköğretim kurumlarından 
Yahya Fares Üniversitesi ile iş birliği anlaşması imzaladı.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir'de akşam saatlerinden 
itibaren kendisinden haber 
alınamayan 19 yaşındaki genç 
kızın cansız bedenine ulaşıldı.

 
HABERiN DEVAMI 
SAYFA 5'TE

Türkiye'nin en çok ziyaret edilen ören yerleri arasında bulunan Nevşehir'deki
Zelve ve Paşabağı, geçen yıl 1 milyon 271 bin 943 ziyaretçi çekti.
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Nevşehir'de su bilinci 
kazandırmak için geçtiğimiz yıl İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından, Millî Eğitim Bakanlığı Genç 
Ar-Ge çalışmaları doğrultusunda 
Geleceğimiz İçin Su Projesi başlatıldı.
Farkındalık çalışmalarının son hız devam 

ettiği proje kapsamında, Şehit Demet 
Sezen Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencileri ve öğretmenleri, suyun 
verimli kullanımı ve atık suyun doğaya 
yeniden kazandırılması süreçlerini 
yerinde gözlemlemek amacıyla 
Nevşehir Belediyesi Atıksu Arıtma 

Tesisi'ni ziyaret etti.
Proje koordinatör öğretmeni Arzu Akkış 
rehberliğinde gerçekleştirilen ziyarete 
öğrenciler Hayrunnisa Atız, Rümeysa 
Taşdemir, Edanur Koçyiğit ve Pembegül 
Aydoğan katıldı.
Ziyaret sırasında tesis yetkilileri 
tarafından öğrencilere, atık suların hangi 
aşamalardan geçerek arıtıldığı, doğaya 
zarar vermeden nasıl geri kazandırıldığı 
ve bu süreçte kullanılan teknolojiler 
hakkında detaylı bilgiler verildi. 
Öğrenciler, günlük yaşamda kullanılan 
suyun arıtma sürecini adım adım 
görerek su tasarrufunun ve çevre 
bilincinin önemini yerinde öğrenme 
fırsatı buldu.
İl Milli Eğitim Müdürlüğünden yapılan 
açıklamada, “Ziyaretin 
gerçekleştirilmesine katkı sağlayan 
Nevşehir Belediyesi Atıksu Arıtma Tesisi 
yetkililerine, süreci titizlikle yürüten 
proje koordinatör öğretmeni Arzu 
Akkış'a, Şehit Demet Sezen Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi yönetimine, 
öğretmenlerine ve öğrencilerine 
teşekkür ederiz.” ifadelerine yer verildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir TOKİ konutları açık artırma ile satışa çıkıyor
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Başkanlığı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), Türkiye genelinde
yatırımcıları ve ev sahibi olmak isteyenleri yakından ilgilendiren büyük bir satış programı başlattı. 

TOKİ tarafından 46 ilde toplam 460 
gayrimenkul, açık artırma 
yöntemiyle satışa sunulacak. 

Müzayede kapsamında 87 konut ve 373 iş 
yeri alıcılarını bekleyecek.
MÜZAYEDE TARİHİ VE SAATLERİ BELLİ 
OLDU
TOKİ'nin gayrimenkul müzayedesi, 17-18 
Şubat 2026 tarihlerinde gerçekleştirilecek. 
Açık artırmalar her iki gün de saat 10.30'da 
başlayacak. Türkiye'nin farklı illerinden 

katılımın beklendiği müzayede, hem konut 
hem de iş yeri yatırımı yapmak isteyenler 
için önemli fırsatlar sunuyor.
25 İLDE 87 KONUT SATILACAK
TOKİ tarafından 25 ilde 87 konut açık 
artırma yöntemiyle satışa sunulacak.
Adana, Afyonkarahisar, Amasya, Ankara, 
Aydın, Bitlis, Bolu, Burdur, Çankırı, Çorum, 
Diyarbakır, Erzurum, Isparta, İstanbul, Kars, 
Kastamonu, Kırıkkale, Kırklareli, Kırşehir, 
Kilis, Kocaeli, Manisa, Nevşehir, Sivas ve 

Tunceli illerinde satışa sunulacak.
NEVŞEHİR MERKEZDE 5 KONUT AÇIK 
ARTIRMA İLE SATILACAK
Satış programı kapsamında Nevşehir 
merkezde yer alan 5 konut, açık artırma 
yöntemiyle satışa çıkarılacak. Nevşehir'de 
konut sahibi olmak isteyen vatandaşlar, 
TOKİ'nin sunduğu uzun vadeli ödeme 
seçenekleri sayesinde daha erişilebilir 
koşullarla ev sahibi olabilecek.
33 İLDE 373 İŞ YERİ SATILACAK
Ayrıca, TOKİ tarafından 33 ilde 373 işyeri 
de açık artırma yöntemiyle satışa 
sunulacak. 
Afyonkarahisar, Aksaray, Amasya, Ankara, 
Ardahan, Aydın, Balıkesir, Burdur, Çankırı, 
Düzce, Edirne, Erzincan, Gaziantep, Hatay, 
Isparta, İstanbul, İzmir, Karabük, Karaman, 
Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale, Kırklareli, 
Kırşehir, Konya, Kütahya, Mersin, 
Osmaniye, Tekirdağ, Trabzon, Van, Yozgat 
ve Zonguldak illerinde işyerleri satışa 
sunulacak.
KONUT VE İŞ YERLERİ İÇİN AVANTAJLI 
ÖDEME SEÇENEKLERİ
TOKİ müzayedesinde satışa sunulan 
gayrimenkuller için ödeme koşulları da 
netleşti. Buna göre: Konutlar için yüzde 25 
peşinat ve 120 ay vade imkanı ve iş yerleri 
için de yüzde 30 peşinat ve 60 ay vade 

seçeneğiyle satışa çıkacak. Bu ödeme 
planları, hem bireysel alıcılar hem de 
yatırımcılar açısından önemli bir avantaj 
olarak öne çıkıyor.
YATIRIMCILARIN GÖZÜ TOKİ 
SATIŞLARINDA
TOKİ'nin düzenlediği açık artırmalar, 
uygun fiyatlar ve uzun vadeli ödeme 
seçenekleri nedeniyle her dönem yoğun 
ilgi görüyor. Özellikle iş yerleri, ticari 
yatırım düşünenler için cazip fırsatlar 
sunarken; konut satışları da dar ve orta 
gelirli vatandaşların ev sahibi olmasını 
kolaylaştırıyor.
BAŞVURU VE KATILIM DETAYLARI 
Açık artırma toplantısı, 1-228 arasındaki 
lotlar için 17 Şubat 2026 Salı, 229-460 
arasındaki lotlar için 18 Şubat 2026 
Çarşamba saat 10.30'da yapılacak. Açık 
artırmalar, Ankara İlbank Sosyal Tesisleri ile 
TOKİ İstanbul Hizmet Binası'nda 
gerçekleştirilecek. Ayrıca internet 
üzerinden de 
(muzayede.emlakyonetim.com.tr) teklif 
verilebilecek.
Ayrıntılı bilgilere, "www.toki.gov.tr" ile 
"muzayede.emlakyonetim.com.tr" internet 
adreslerinden ve "444 84 34" numaralı 
telefondan ulaşılabilecek. 
HABER: HİLAL EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir'de yürütülen Geleceğimiz İçin Su Projesi kapsamında
lise öğrencileri Nevşehir Belediyesi Atıksu Arıtma Tesisini ziyaret etti.

Gençler atıksu arıtma tesisinde su bilinci kazandı

Gerçekleştirilen ziyarette Rektör Prof. Dr. 
Semih Aktekin, YÖK'ün belirlediği  “Doğal 
ve Kültürel Miras Turizmi” alanında 
ihtisaslaşan üniversite olarak yürüttükleri 
akademik çalışmalar, eğitim-öğretim 
faaliyetleri ve proje odaklı girişimler 
hakkında Vali Ali Fidan'a bilgi verdi.
Üniversitenin şehirle bütünleşen yapısına 
değinen Rektör Aktekin, kamu kurumları, 
sanayi kuruluşları ve turizm paydaşlarıyla 
geliştirilen iş birliklerinin bölgesel 
kalkınmaya katkı sağladığını söyledi.
Rektör Aktekin ayrıca, üniversiteye 

verdikleri desteklerden dolayı Vali Fidan'a 
teşekkür etti.
Vali Fidan ise ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, NEVÜ'nün 
eğitim-öğretim faaliyetlerinin yanı sıra 
bilimsel, sosyal ve kültürel alanlarda şehre 
değer katan bir kurum olduğunu ifade etti.
Üniversitenin bugüne kadar hayata 
geçirdiği projeleri yakından takip ettiklerini 
belirten Vali Fidan, NEVÜ'nün bölgenin 
gelişimine yönelik katkılarının artarak 
sürmesini temenni etti. HABER:HİLAL 
EKİCİ

Vali Fidan ile Rektör Prof. Dr. Aktekin görüştü
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr.
Semih Aktekin, Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı makamında ziyaret etti.
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ÖĞLE YATSI: 13:00 : 19:32

GÜNDÜZ13 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 1

Kapadokya'da turizm patlaması: Zelve ve Paşabağı yine ilgi odağı 
Türkiye'nin en çok ziyaret edilen ören yerleri arasında bulunan Nevşehir'deki
Zelve ve Paşabağı, geçen yıl 1 milyon 271 bin 943 ziyaretçi çekti.

İ
l Kültür ve Turizm Müdürlüğü verilerine 
göre, Avanos ilçesine 5 kilometre 
mesafedeki Paşabağı Ören Yeri ile 

buraya 1 kilometre uzaklıktaki Zelve Ören 
Yeri, Kapadokya'yı ziyaret eden yerli ve 
yabancı turistlerden ilgi görüyor.
Her iki ören yerini geçen yıl ocakta 48 bin 
770, şubatta 42 bin 641, martta 71 bin 215, 
nisanda 151 bin 353, mayısta 173 bin 514, 
haziranda 126 bin 827, temmuzda 96 bin 
942, ağustosta 120 bin 454, eylülde 126 
bin 100, ekimde 152 bin 438, kasımda 107 
bin 865, aralıkta ise 53 bin 824 ziyaretçi 
gezdi.
Geçen yıl toplam 1 milyon 271 bin 943 
ziyaretçi çeken Zelve ve Paşabağı ören 
yerleri, önceki sene 948 bin 746 kişiyi 
ağırlamıştı.
"KAPADOKYA DÜNYADA ÜÇ ŞEKİLDE 
GEZİLEBİLEN TEK YERDİR"
Nevşehir Turist Rehberleri Odası Başkanı 
Özay Onur, Kapadokya'da peribacalarının 
en yoğun olduğu bölgelerin arasındaki 
ören yerlerinin, kayadan oyma şapel ve 
barınma alanlarıyla ilgi çektiğini söyledi.
Yılın her döneminde turist ağırlanan ören 
yerlerini daha çok Güney Amerikalı ve 
Uzak Doğulu turistlerin ziyaret ettiğini 
belirten Onur, şöyle konuştu:

"Bölgemiz, gerek tarihi gerek kültürel 
gerekse coğrafi yapı olarak eşine az 
rastlanır bir alandır. Kapadokya dünyada 
üç şekilde gezilebilen tek yerdir. Yerin 
altına indiğinizde yer altı şehirleri farklı bir 
dünya, yer yüzeyi yine farklı, balonla 
gökyüzüne yükseldiğinizde de başka bir 
dünya karşınıza çıkar. UNESCO Dünya 
Mirası Listesi'ndeki bölgemiz, değerli bir 
turizm destinasyonudur. Zelve Ören Yeri, 
Kapadokya bölgesinin ilk yerleşim 
alanlarından, aynı zamanda son terk 
edilen yerleşim yeri. 1950'li yıllara kadar bir 
yerleşim vardı. Kaya düşmesi sonucu 
devletimizin iskan politikası kapsamında 
köy taşındı. Üç vadiden oluşmaktadır. 
İnsanlar ören yerlerine geldiğinde bir 
zaman makinesine girmişçesine yolculuğa 
çıkabilir. Paşabağı Ören Yeri ise bölgedeki 
jeolojik oluşumların en iyi gözlemlendiği 
şapkalı peribacalarının yoğun olduğu bir 
yerdir."
ÖREN YERLERİ YÖRE EKONOMİSİNE 
KATKI SUNUYOR
Zelve ve Paşabağı'nda Kültür ve Turizm 
Bakanlığınca yürütülen düzenleme 
çalışmaları kapsamında yapılarak yöre 
esnafının işletmesine verilen hediyelik 
eşya satış reyonları da bölge ekonomisine 

katkı sunuyor.
Zelve-Paşabağı Esnaf Kooperatifi Başkanı 
Murat Öztürk, ören yerlerine ilginin bölge 
esnafını memnun ettiğini dile getirerek, 
"Burası, peribacalarının olması ve vadi 
yürüyüşü imkanı dolayısıyla her zaman 
turist çekmektedir. Yıl boyunca sezonuna 
göre ziyaretçiler değişiyor. Mart, nisan, 

mayıs döneminde İspanyollar, Meksikalılar, 
Brezilyalılar daha fazla oluyor. Kış 
döneminde de Çinli ve Güney Koreliler 
yoğunluk oluşturuyor." dedi.
Esnaf Halil Coşkun da sosyal medyada 
paylaşılan fotoğrafların insanların ilgisini 
çektiğini, her geçen yıl daha çok turistin 
ören yerlerini ziyaret ettiğini söyledi. AA

Zabıta ekiplerinden ilçe genelinde kapsamlı gıda denetimi
Nevşehir'e bağlı Gülşehir ilçesinde halk sağlığının korunması ve güvenli alışveriş ortamının sağlanması amacıyla Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri tarafından fırın, pastane, restoran ile gıda üretimi ve satışı yapan işletmelere yönelik kapsamlı denetimler gerçekleştirildi. 

ülşehir Belediyesi zabıta ekiplerinin Gbelirli bir plan ve program 
dahilinde gerçekleştirdiği 

denetimlerde, işletmelerin mevzuata 
uygunluğu titizlikle kontrol edildi.
Denetimler kapsamında özellikle ekmek ve 
unlu mamullerin gramajları tek tek 
ölçülürken, hijyen koşulları detaylı şekilde 
incelendi. Üretim alanları, mutfak 
bölümleri, kullanılan ekipmanlar ve 
çalışanların kişisel hijyen durumları kontrol 
edilerek, halk sağlığını riske atabilecek 
unsurların önüne geçilmesi hedeflendi. 
Ayrıca raflarda ve depolarda bulunan 
ürünlerin son kullanma tarihleri dikkatle 
incelenerek, tüketici sağlığını tehdit 
edebilecek ürünlere karşı gerekli uyarılar 
yapıldı.
Zabıta ekipleri, yapılan kontroller sırasında 
tespit edilen eksiklikler konusunda işletme 
sahiplerini bilgilendirirken, mevzuata aykırı 
durumlar için gerekli yasal işlemleri de 

uyguladı. 
Kurallara uyan ve hijyen standartlarını 
eksiksiz yerine getiren işletmelere ise 
teşekkür edilerek, bu duyarlılığın devam 
etmesinin önemine dikkat çekildi.
Zabıta Müdürlüğünden yapılan 
açıklamada, vatandaşların sağlığı, huzuru 
ve güvenli bir alışveriş ortamının 
öncelikleri arasında yer aldığı 
vurgulanarak, gıda güvenliğine yönelik 
denetimlerin aralıksız sürdürüleceği ifade 
edildi. Vatandaşların karşılaştıkları 
olumsuzlukları Zabıta Müdürlüğü'ne 
bildirmelerinin denetimlerin etkinliği 
açısından büyük önem taşıdığı belirtildi.
Zabıta ekiplerinin, ilçe genelinde düzenli 
olarak gerçekleştirdiği bu tür denetimlerle 
hem tüketici haklarının korunması hem de 
işletmelerde kalite standartlarının 
yükseltilmesi amaçlanıyor. Denetimlerin 
önümüzdeki günlerde de artarak devam 
edeceği bildirildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Aslanbay, yeni turizm lisesinde
incelemelerde bulundu

Kapadokya Alan Başkanı Cem Aslanbay, Ürgüp ilçesine 
bağlı Ortahisar beldesinde Ahmet Yiğitoğlu Turizm Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesinde incelemelerde bulundu.

Alan Başkanı Aslanbay beraberinde 
Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş 
ve hayırsever iş insanı Ahmet Yiğitoğlu 
ile birlikte okulu ziyaret etti.
Hayırsever iş insanı Ahmet Yiğitoğlu 
tarafından yaptırılan 12 derslikli ve 4 
atölyeli Turizm Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesini gezen Aslanbay, 
okulun fiziki yapısı ve yürütülen 
çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi 
aldı.
Yapımı yeni tamamlanan ve 2026-2027 
eğitim öğretim yılında faaliyete geçmesi 
planlanan okulda öğrenci kayıtları 

merkezi sistem sınavı ile yapılacak. 
Öğrencilerin mesleki uygulama ve staj 
çalışmaları ise bölge genelinde faaliyet 
gösteren turizm ve konaklama 
işletmelerinde gerçekleştirilecek.
Alan Başkanı Aslanbay ziyaret 
sonrasında, liseyi Kapadokya'ya 
kazandıran hayırsever iş insanı 
Yiğitoğlu'na ve okulun yapımında 
emeği geçen ve katkı sağlayan herkese 
bir kez daha teşekkür ederek, eğitim 
öğretim camiasına yeni okulun 
hayırlı olması dileklerinde bulundu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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evşehir Belediyesi, 5-7 Şubat 2026 Ntarihleri arasında İstanbul Fuar 
Merkezinde (İFM) 

gerçekleştirilecek EMITT Fuarı'nda 1. Hol 
1531 nolu stantta yerini alacak.
Belediye, ziyaretçileri için özel bir çekiliş 
düzenleyerek, Kapadokya'nın simgesi 
haline gelen sıcak hava balonları ile 
unutulmaz bir deneyim hediye edecek.
Fuar süresince belediyenin standını ziyaret 
eden, stantta fotoğraf çektirerek bu 
fotoğrafı paylaşan ve Nevşehir Belediyesi 

ile Nevşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı'nın sosyal medya hesaplarını takip 
eden ziyaretçiler çekilişe katılma hakkı 
kazanacak. Çekiliş sonucunda 10 kişiye 
sıcak hava balonu turu hediye edilecek. 
Nevşehir Belediyesi, EMITT Fuarı'nda 
kentin doğal, tarihi ve kültürel değerlerini 
tanıtmanın yanı sıra ziyaretçilere sürpriz 
ikram ve hediyeler sunarak Kapadokya'nın 
benzersiz deneyimini daha geniş kitlelerle 
buluşturmayı hedefliyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediyesinden EMITT'te büyük çekiliş 
Nevşehir Belediyesi, dünyanın en büyük turizm fuarları arasında yer alan EMITT Doğu Akdeniz
Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'nda ziyaretçileri için özel bir çekiliş düzenleyecek.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
FATEMEH JAFARI

Y. Kimlik No: 99087102578

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HAMİT EKBERİ

Y. Kimlik No: 99504860258

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NAİME ALİ

Y. Kimlik No: 99194550934

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ŞAMS HAKİMİ

Y. Kimlik No: 99975269826

NEVÜ ve TÜGVA'dan akademik

iş birliği: Protokol imzalandı
NEVÜ ile TÜGVA arasında imzalanan protokolle, üniversite 
öğrencilerine yönelik “İhtisas Akademi Projesi” hayata geçiriliyor.

evşehir Hacı Bektaş Veli NÜniversitesi (NEVÜ) Sürekli 
Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (NEVSEM) ile Türkiye Gençlik 
Vakfı (TÜGVA) arasında, üniversite 
öğrencilerinin akademik ve entelektüel 
gelişimlerine katkı sağlamayı amaçlayan 
“İhtisas Akademi Projesi” kapsamında iş 
birliği protokolü imzalandı.
TÜGVA Nevşehir İl Temsilcisi 
Muhammed Furkan Nalçacıoğlu, NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i 
makamında ziyaret etti.
NEVSEM Müdürü Doç. Dr. Metin 
Doğan'ın da hazır bulunduğu ziyarette 
Nalçacıoğlu, TÜGVA tarafından 
yürütülen çalışmalar ile üniversite 
öğrencilerinin akademik, entelektüel ve 
kariyer gelişimlerine katkı sunmayı 
hedefleyen “İhtisas Akademi Projesi” 
hakkında Rektör Aktekin'e bilgi verdi.
Nalçacıoğlu ayrıca, üniversiteli gençlere 
yönelik çalışmalara verdikleri destek 
dolayısıyla Rektör Aktekin ve üniversite 

yönetimine teşekkür etti.
NEVÜ olarak öğrencilerin akademik ve 
entelektüel gelişimlerini 
önemsediklerini belirten Rektör Aktekin, 
bu doğrultuda kamu kurumları, sivil 
toplum kuruluşları ve ilgili sektörlerle iş 
birliklerini sürdürdüklerini ifade etti.
Aktekin, NEVSEM ile TÜGVA iş birliğinde 
yürütülecek “İhtisas Akademi Projesi”nin 
de, öğrencilerin alanında uzman 
isimlerle bir araya gelmelerine ve 
akademik birikimlerini geliştirmelerine 
önemli katkı sağlayacağını sözlerine 
ekledi.
Ziyaretin sonunda; üniversite 
öğrencilerine akademik eğitimlerinin 
yanı sıra bilgi birikimi kazandırmayı, 
sosyal farkındalık oluşturmayı, etkin bir 
network imkânı sunmayı ve literatüre 
katkı sağlamayı amaçlayan “İhtisas 
Akademi Projesi”nin NEVSEM iş 
birliğinde yürütülmesine ilişkin protokol, 
Doğan ile Nalçacıoğlu tarafından 
imzalandı. HABER:SEZER ALTUNOK

Ürgüp'te vatandaşlar
sabah namazında buluşacak

rgüp İlçe Müftülüğü tarafından 

Ümanevi birlikteliği güçlendirmek 
ve cemaat bilincini artırmak 

amacıyla “Sabah Namazı Buluşması” 
programı düzenleniyor. 6 Şubat 2026 
Cuma günü gerçekleştirilecek 
programda vatandaşlar sabah 
namazında bir araya gelecek.
Duayeri Camisinde düzenlenecek 
buluşmada sabah namazının eda 
edilmesinin ardından Kur'an-ı Kerim 
tilaveti, tesbihat ve dua programı 
gerçekleştirilecek. Program kapsamında 
birlik, beraberlik ve kardeşlik mesajları 
verilecek; manevi atmosfer hep birlikte 
paylaşılacak.
Ürgüp İlçe Müftülüğü yetkilileri, sabah 
namazının bereketini ve huzurunu 
birlikte yaşamak isteyen tüm 

vatandaşları programa davet etti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde İlçe Müftülüğü tarafından Duayeri Camisinde 
düzenlenecek programda vatandaşlar sabah namazında bir araya gelecek.

Nevşehir'deki fotokapanlar
yaban hayatını ortaya çıkardı
Nevşehir kırsalına yerleştirilen fotokapanlar, gece saatlerinde 
yaban hayvanlarının doğal yaşamını kayıt altına aldı.

evşehir'de yaban hayatı, 15 Nyaşındaki Osman Yekta Bilgili 
tarafından doğaya yerleştirilen 

fotokapanlarla görüntülendi.
Doğaya ve yaban hayatına olan 
ilgisiyle dikkat çeken genç doğaseverin 
kurduğu fotokapanlara, bölgede 
yaşayan birçok yaban hayvanı takıldı.
Kırsal alanlar ve doğal geçiş 
güzergahlarına yerleştirilen foto 
kapanlar sayesinde tilki, yaban 
domuzu, kurt, köpek ve tavşan gibi 
türler doğal yaşam alanlarında kayıt 
altına alındı.
Özellikle gece saatlerinde elde edilen 
görüntüler, Nevşehir'deki yaban 
hayatının zenginliğini gözler önüne 
serdi.
Fotokapanlar tarafından kaydedilen 
görüntülerde, özellikle yaban 
hayvanlarının geçişleri ve doğal yaşam 
alanlarındaki hareketleri kayıt altına 
alındı. İHA
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Vali Fidan, minik misafirlerini makamında ağırladı
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Valilik himayelerinde yürütülen “Biz Bir Aileyiz” projesi kapsamında
kendisiyle tanışmak isteyen çocukları makamında misafir etti.

alilik binasında gerçekleşen Vbuluşmada çocuklarla yakından 
ilgilenen Vali Fidan, samimi 

tavırlarıyla misafirlerine unutulmaz bir gün 
yaşattı. Ziyaret boyunca çocuklarla sohbet 
eden Fidan, onların eğitim hayatları, 
hayalleri ve geleceğe dair düşüncelerini 
dinledi. Çocukların sorularını içtenlikle 
yanıtlayan Fidan, “Geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımızın her zaman 

yanındayız. Onların mutlu, güvenli ve 
başarılı bireyler olarak yetişmeleri için 
devletimizin tüm imkânlarıyla yanlarında 
olmaya devam edeceğiz.” dedi. Program 
kapsamında, çocuklara çeşitli hediyeler 
takdim eden Vali Fidan, ziyaret sonunda 
öğrencilerle hatıra fotoğrafı çektirildi. 
Ziyaretleri dolayısıyla öğrencilere teşekkür 
eden Fidan, eğitim-öğretim hayatlarında 
başarılar diledi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kayıp genç kızın cansız bedenine ulaşıldı
Nevşehir'de akşam saatlerinden itibaren kendisinden haber 
alınamayan 19 yaşındaki genç kızın cansız bedenine ulaşıldı.

Edinilen bilgilere göre, 19 yaşındaki 
Sümeyye Satılmış saat 17.00 sıralarında 
Kayaşehir ve Kahveci Dağı 
çevresindeyken yakınları ile görüntülü 
görüşme gerçekleştirdi. Bu görüşmenin 
ardından genç kızdan bir daha haber 
alamayan yakınları, durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi'ne bildirerek yardım 
talebinde bulundu. İhbar üzerine 
harekete geçen polis ekipleri, Sümeyye 
Satılmış'ı bulmak için gece saatlerinde 
başlatılan geniş çaplı arama sabah 
saatlerinde de devam etti. Ekipler 
bölgede hem yaya hem de dron 
destekli arama yaptı. Ayrıca çevrede 
bulunan güvenlik ve KGYS kameralarını 
inceleyen ekipler, kızın dün akşam 
saatlerinde Kahveci Dağı eteklerinde 
gezdiği görüntüye ulaştı. Bölgede 
çalışmalarını sıklaştıran ekipler, genç 
kızın cansız bedenine ulaştı. Satılmış'ın 
yüksekten düşerek yaşamını yitirdiği 
öğrenilirken, kesin ölüm nedeni 
yapılacak otopsinin ardından tespit 
edilecek.

Öte yandan, olay yerinde geniş güvenlik 
önlemi alan polis ekipleri de inceleme 
yaptı. Satılmış'ın cansız bedeni yapılan 
incelemenin ardından morga kaldırıldı.
DEDESİNİN İFADESİ ORTAYA ÇIKTI
Ayrıca, Nevşehir'de yalnız yaşayan 
Sümeyye Satılmış'ın dedesinin 
karakolda verdiği ifade de ortaya çıktı. 
Dede M. Y'nin verdiği ifadede, 
"İkametinde tek başına yaşamaktadır. 
Anne ve babası Nevşehir merkezde 
değildir. Torunum dün 10.20'de aradı ve 
rutin bir şekilde konuştuk. Bana işten 
geldiğini ve yatacağını söyledi. 
Sonrasında konuşmayı sonlandırdık. 
Sümeyye'nin annesi F, beni saat 
18.00'da aradı. Sümeyye'den haber 
alamadığını, evini dağıttığını ve 
kendisine ulaşamadığını söyledi. Ben de 
bu nedenle Sümeyye'nin ikametine 
gittim. İkamete gittiğimde ikamet 
dağınık durumdaydı. Kızım ile konuyu 
konuştum ve sonrasında 
Sümeyye'ye ulaşmaya çalıştım. 
Fakat ulaşamadım" dedi. İHA

Ortahisar Belediyesi'nde Sosyal Denge Tazminatı Sözleşmesi imzalandı 
Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Ortahisar beldesinde görev yapan belediye memurlarını 
yakından ilgilendiren Sosyal Denge Tazminatı (SDT) Sözleşmesi imzalandı.

Sosyal Denge Tazminatı Sözleşmesi, 
Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa 
Ateş ile Bem-Bir-Sen Nevşehir İl 

Başkanı Ferudun Özdemir tarafından imza 
altına alındı. Belediye hizmetlerinin daha 
etkin ve verimli yürütülmesini amaçlayan 
sözleşme kapsamında, Ortahisar 
Belediyesi bünyesinde görev yapan 
memurların sosyal ve ekonomik haklarının 
güçlendirilmesi ve belediye personelinin 
çalışma motivasyonunun artırılması ve 
çalışan memnuniyetinin üst seviyeye 
çıkarılması amaçlanıyor.
Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, 
sözleşmeye ilişkin yaptığı açıklamada 
belediye çalışanlarının emeklerinin her 
zaman kıymetli olduğunu vurguladı. 
Başkan Ateş açıklamasında, 

“Belediyemizde görev yapan memur 
kardeşlerimiz için, yetkili sendikamız Bem-
Bir-Sen ile karşılıklı mutabakat sağlayarak 
Sosyal Denge Tazminatı Sözleşmemizi 
imzaladık. Çalışanlarımızın refahını 
artırmaya yönelik bu sözleşmenin, 
memurlarımıza, belediyemize ve 
sendikamıza hayırlı uğurlu olmasını 
diliyorum” ifadelerine yer verdi.
Bem-Bir-Sen Nevşehir İl Başkanı Ferudun 
Özdemir ise yapılan sözleşmenin kamu 
çalışanları açısından önemli bir kazanım 
olduğunu belirterek, Ortahisar Belediyesi 
yönetimine çalışanların haklarına 
gösterdiği duyarlılık için teşekkür etti.
Ortahisar Belediyesi ile Bem-Bir-Sen 
arasında imzalanan Sosyal Denge 
Tazminatı Sözleşmesi'nin, belediye 

personelinin sosyal güvencelerine katkı 
sağlaması ve çalışma barışını 

güçlendirmesi bekleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

İl Müftülüğü tarafından düzenlenen proje 
ile Tevfik Kolbaşı Camii'nde yarıyıl tatili 
süresince gerçekleştirilen “Bir Tatil Beş 
Vakit Büyük Kazanç” programı sona erdi. 
Çocukların camiyle, namazla ve manevi 
değerlerle bağlarını güçlendirmeyi 
amaçlayan program, yoğun ilgi gördü. 
NAMAZLA PUAN TOPLADILAR, 
ÖDÜLLERİNİ ALDILAR 
Tevfik Kolbaşı Camii İmam Hatibi Kadir 
Taşkın tarafından yürütülen program 
kapsamında çocuklar beş vakit 
namazlarını camide kılarak puan topladı. 

Program sonunda dereceye giren 
çocuklara ödülleri takdim edilirken, 
belirlenen puana ulaşan tüm çocuklara da 
çeşitli hediyeler verildi.
Programa katılan Nevşehir İl Müftüsü 
Kazım Güzel, çocuklarla yakından 
ilgilenerek programın önemine dikkat 
çekti. İl Müftüsü Güzel, programın hayata 
geçirilmesinde emeği bulunan İl 
Müftülüğü Gençlik Koordinatörü 
Ali Bilgili ile Camii İmam Hatibi 
Kadir Taşkın'a teşekkür etti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Namazını camide kılan ödülünü kaptı
Nevşehir'de düzenlenen “Bir Tatil Beş Vakit Büyük Kazanç” 
programında puan toplayan çocuklar ödüllerini aldı.
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ali Fidan beraberinde İl Tarım ve VOrman Müdürü Özgür Memiş ile 
birlikte TKDK Nevşehir İl 

Koordinatörlüğünü ziyaret etti.
Ziyaret kapsamında birimlerde çalışan 
personeller de görüşen Fidan, 
çalışmalarında başarılar diledi.
Ardından Vali Fidan, İl Koordinatörü 
Yılmaz'dan yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi aldı.
Ziyarette TKDK tarafından Nevşehir'de 
yürütülen çalışmalar, desteklenen projeler 
ve önümüzdeki dönemde hayata 
geçirilmesi planlanan yatırımlar da 
değerlendirildi. 

Görüşmede, Nevşehir'in tarım ve kırsal 
kalkınma potansiyelinin güçlendirilmesi ile 
kırsal alanda üretim ve istihdamın 
artırılmasına yönelik projelerin önemi ele 
alındı.
Ayrıca Fidan, TKDK tarafından sağlanan 
hibe ve desteklerin çiftçiler ve girişimciler 
için önemli fırsatlar sunduğunu ifade 
ederek, bu çalışmaların artarak devam 
etmesinin Nevşehir'in yerel kalkınmasına 
önemli katkı sağlayacağını belirtti. 
İl Koordinatörü Yılmaz ise, IPARD 
destekleri kapsamında yürütülen projeler 
ve gelecek dönem hedefleri hakkında bilgi 
verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de kırsal kalkınmaya yeni projeler yolda
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Nevşehir
İl Koordinatörlüğünü ziyaret ederek, değerlendirmelerde bulundu.

DAVALI : MİBULLAH GULABİ - Emek Mah. Gülveren Sk. No:18 İç Kapı No:4 Nevşeh�r 
Merkez/ NEVŞEHİR
Davacı Ş�r�n GULABİ �le Davalı M�bullah GULABİ arasında mahkemem�zde görülmekte 
olan Boşanma (Evl�l�k B�rl�ğ�n�n Temel�nden Sarsılması Neden� İle Boşanma (Çek�şmel�)) 
davasının yapılan yargılamasında;
Mahkemem�zce dava d�lekçes�nde bel�rt�len adres�ne duruşma gününü b�ld�r�r davet�ye 
çıkarılmış olup, adres�nde bulunmadığınızdan dolayı tebl�gat yapılamamıştır. Adres 
araştırmasından da b�r net�ce alınamadığından duruşma gününün �lanen tebl�ğ�ne karar 
ver�lm�şt�r.
1- Halen Türk�ye'de yaşadığı öğren�len ancak kes�n adres� b�l�nmeyen, M�bullah 
GULABİ'n�n 6100 sayılı HMK.nun 122 ve 127.ve 129 maddeler� gereğ�nce �lanın 
tebl�ğ�nden �t�baren �k� hafta �çer�s�nde cevap d�lekçes�n� sunmanız, HMK.nun 116, 117. 
maddeler� gereğ�nce varsa �lk �t�razlarınızı cevap d�lekçes�nde �ler� sürmen�z, HMK. nun 
128. maddes� gereğ�nce bu süre �çer�nde cevap d�lekçes�n� sunmadığınız takt�rde 
davacının dava d�lekçes�nde �ler� sürdüğü vakıaların tamamını �nkar etm�ş ve HMK.nın 131 
maddes� gereğ�nce �lk �t�razları �ler� sürme hakkını kaybetm�ş sayılacağı hususu;
2- 21/04/2026 günü saat: 09:45'te yapılacak ön �nceleme duruşması �ç�n HMK.nun 139, 
141 ve 150.maddeler� gereğ�nce "Bel�rlenen gün ve saatte geçerl� b�r özrünüz olmadan 
mahkemede hazır bulunmadığınız takd�rde, tarafların tak�p etmemes� durumunda 
dosyanın �şlemden kaldırılab�leceğ�, aks� halde yokluğunuzda yargılamaya devam 
ed�leceğ�, sulh �ç�n gerekl� hazırlığı yapmanız, duruşmaya sadece taraflardan b�r�n�n 
gelmes� ve yargılamaya devam etmek �stemes� durumunda gelmeyen tarafın yokluğunda 
yapılan �şlemlere �t�raz edemeyeceğ� ve d�ğer tarafın, onun muvafakat� olmadan �dd�a ve 
savunmasını gen�şleteb�leceğ� yahut değ�şt�reb�leceğ� hususu;
3-Bel�rlenen süre d�lekçeler�n teat�s� aşaması �ç�n yeterl� olduğundan davalının cevap 
d�lekçes�vermemes� hal�nde davalıya ön �nceleme duruşması �ç�n HMK.nun 139, 141 ve 
150.maddeler� gereğ�nce "Bel�rlenen gün ve saatte geçerl� b�r özürler� olmadan 
mahkemede hazır bulunmadıkları takt�rde, tarafların tak�p etmemes� durumunda dosyanın 
�şlemden kaldırılab�leceğ�, aks� halde yokluklarında yargılamaya devam ed�leceğ�, sulh �ç�n 
gerekl� hazırlığı yapmaları, duruşmaya sadece taraflardan b�r�n�n gelmes� ve yargılamaya 
devam etmek �stemes� durumunda gelmeyen tarafın yokluğunda yapılan �şlemlere �t�raz 
edemeyeceğ� ve d�ğer tarafın, onun muvafakat� olmadan �dd�a ve savunmasını 
gen�şleteb�leceğ� yahut değ�şt�reb�leceğ� hususları,
4-Taraflar veya vek�ller�n�n tahk�kat duruşması �ç�n bel�rlenen gün ve saatte geçerl� b�r özrü 
olmadan mahkemede hazır bulunmadıkları takd�rde duruşmaya yokluklarında devam 
ed�leceğ� ve yapılan �şlemlere �t�raz edemeyecekler�, tahk�katın sona erd�ğ� duruşmada 
sözlü yargılamaya geç�leceğ�, sözlü yargılama �ç�n duruşmanın ertelenmes� hal�nde 
taraflara ayrıca davet�ye gönder�lemeyeceğ� ve 150. madde hükmü saklı kalmak kaydıyla 
yokluklarında hüküm ver�leceğ� hususu davet�ye yer�ne ka�m olmak üzere �lanen tebl�ğ 
olunur.
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NEVÜ öğrencilerine
Cezayir'de eğitim fırsatı

EVÜ Proje Geliştirme, İş Birliği ve NKoordinasyon Ofisi'nin 
eşgüdümünde yürütülen 

çalışmalar sonucunda Ofis Koordinatörü 
ve Rektör Danışmanı Prof. Dr. Seydi 
Battalgazi Karakoç ile Koordinatör 
Yardımcısı Öğr. Gör. Ercan Demirci'nin 
katkılarıyla, NEVÜ Fen Edebiyat Fakültesi 
Matematik Bölümü ile Cezayir'in Médéa 
kentinde faaliyet gösteren Yahya Fares 
Üniversitesi arasında Erasmus+ KA171 
kapsamında resmî değişim anlaşması 
başarıyla tamamlandı.
İmzalanan anlaşma ile NEVÜ öğrencileri 
ve akademik personeline yeni uluslararası 
hareketlilik imkânları sunulması 
hedefleniyor. Ayrıca iki üniversite 
arasında ortak araştırma projelerinin 

geliştirilmesi, eğitim-öğretimde karşılıklı 
deneyim paylaşımı ve kültürel iş birliğinin 
güçlendirilmesi amaçlanıyor. 
Avrupa Birliği'nin uluslararası 
yükseköğretim iş birliklerini destekleyen 
Erasmus+ KA171 Programı çerçevesinde 
gerçekleştirilen anlaşma, NEVÜ'nün 
küresel akademik ağını genişletmesine ve 
uluslararası görünürlüğünü artırmasına 
önemli katkı sağlayacak.
Söz konusu iş birliğiyle birlikte NEVÜ, 
Afrika'nın önde gelen yükseköğretim 
kurumlarından biriyle akademik ortaklık 
kurarak öğrenci ve personeline daha 
çeşitli, nitelikli ve sürdürülebilir 
uluslararası deneyim fırsatları sunma 
yolunda güçlü bir adım atmış oldu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), önemli bir adım 
daha atarak Cezayir'in köklü yükseköğretim kurumlarından 
Yahya Fares Üniversitesi ile iş birliği anlaşması imzaladı.

Derinkuyu'nun sağlık hizmetleri denetlendi
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Hasan Tartar, Derinkuyu'da 
verilen sağlık hizmetlerini denetledi.

l Sağlık Müdürü Tartar, sağlık 

İhizmetleri yerinde değerlendirmek ve 
personelle bir araya gelmek amacıyla 

Derinkuyu İlçe Devlet Hastanesi ile 
Emirhan Şen Acil Sağlık Hizmetleri 
İstasyonunu ziyaret etti.
Ziyaret kapsamında ilk olarak Derinkuyu 
İlçe Devlet Hastanesini gezen Tartar, 
hastane yönetiminden yürütülen sağlık 
hizmetleri, mevcut kapasite ve ihtiyaçlar 
hakkında bilgi aldı. 
Servisleri inceleyen İl Müdürü Tartar, 
sağlık çalışanlarıyla sohbet ederek 

özverili çalışmalarından dolayı teşekkür 
etti. Ardından Emirhan Şen Acil Sağlık 
İstasyonu'nu ziyaret eden Tartar, acil 
sağlık hizmetlerinin işleyişi, vaka 
müdahale süreçleri ve ekiplerin saha 
deneyimleri hakkında 
değerlendirmelerde bulundu. 
Öte yandan acil sağlık personelinin 
fedakâr çalışmalarına dikkat çeken Tartar, 
112 ekiplerinin vatandaşlara en hızlı ve 
etkin şekilde ulaşmasının büyük önem 
taşıdığını vurguladı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Türk Eğitim Sen'de yeni dönem yol haritası belirlendi
Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şubesi, 2025-2026 eğitim öğretim yılı ikinci dönem planlama
toplantısında sendikal çalışmalar ve yeni dönem hedeflerini masaya yatırdı.

TES Nevşehir Şubesi, 2025-2026 
Eğitim ve Öğretim Yılı ikinci dönem 
planlama ve faaliyet toplantısını 

gerçekleştirdi. Toplantıda sendikal 
çalışmalar, eğitim çalışanlarının sorunları 
ve yeni dönem hedefleri ele alındı.
TES Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç 
yaptığı açıklamada, sendikanın sadece bir 
meslek örgütü olmadığını vurgulayarak, 
“Türk Eğitim Sen; Türk milletinin onurunu, 
emeğini ve milli kimliğini koruyan bir 
iradedir” ifadelerini kullandı.
Eğitimin yalnızca mesleki bir alan 

olmadığını, aynı zamanda milletin 
geleceğini inşa eden milli bir görev 
olduğunu belirten Urgenç, milli kimliğin 
korunmasının önemine dikkat çekti. 
Eğitim çalışanlarının güçlü olmasının 
Türkiye'nin güçlü olması anlamına 
geldiğini ifade eden Urgenç, 
öğretmenlerin ve akademisyenlerin 
desteklenmesi gerektiğini söyledi.
Sosyo-ekonomik adaletin insan onurunun 
temeli olduğunu dile getiren Urgenç, 
geçim sıkıntısı yaşayan bir eğitim 
çalışanından yüksek verim 
beklenemeyeceğini belirtti. Adil ücret, 
insanca yaşam ve güvenceli çalışma 
koşullarının temel hak olduğunu kaydeden 
Urgenç, emeğin karşılığının verilmesi 
gerektiğini vurguladı.
Türk Eğitim Sen olarak kayırmacılığa, 
adaletsizliğe ve liyakati yok sayan 
anlayışlara karşı durduklarını belirten 
Urgenç, liyakatin esas alındığı ve adaletin 
hâkim olduğu bir eğitim sistemi için 
mücadelelerini kararlılıkla sürdüreceklerini 
ifade etti.
Toplantı, yeni dönem faaliyet 
planlamalarının değerlendirilmesi ve 
sendikal çalışmaların güçlendirilmesine 
yönelik istişarelerle sona erdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

2026 Yılı Nevşeh�r Gençl�k ve Spor İl Müdürlüğüne Bağlı Tes�s ve Yurtlarda Bulunan 
Isıtma S�stem�ne A�t Kazan, Komb� ve Brülör Bakım, Onarım, Kontrol H�zmet Alım İş� 
h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü 
�le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2026/180133
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : Yen� Mah. Sah�l Sok. No:4 NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151449
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 13.02.2026 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Gençl�k ve Spor İl Müdürlüğü Ek 
     B�na- İhale ve Satın Alma B�r�m�
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı     : 2026 Yılı Nevşeh�r Gençl�k ve Spor İl 
     Müdürlüğüne Bağlı Tes�s ve Yurtlarda Bulunan 
     Isıtma S�stem�ne A�t Kazan, Komb� ve Brülör 
     Bakım, Onarım, Kontrol H�zmet Alım İş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 58 kalem kazan, komb� ve brülör per�yod�k-genel 
     bakım onarım h�zmet alım �ş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Gençl�k ve Spor İl Müdürlüğü ve 
     Bağlı Tüm Yurt ve Tes�sler
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 12(Onİk�) aydır
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
     1 gün �ç�nde �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� 
tamamlanan ve tekl�f ed�len bedel�n % 30 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş 
veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m 
belges�.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.3.2 Kal�te ve Standarda �l�şk�n belgeler:
Bu maddede �stenen standarda �l�şk�n d�ğer belgelere a�t b�lg�ler:
H�zmet Yeterl�l�k Belges�
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde yapılmış her türlü kazan, komb� ve brülör bakım onarım 
h�zmetler� benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r. 
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,78
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

2026 YILI NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI TESİS VE YURTLARDA BULUNAN
ISITMA SİSTEMİNE AİT KAZAN, KOMBİ VE BRÜLÖR BAKIM, ONARIM, KONTROL HİZMET ALIM İŞİ

Basın: 2394117Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Simya Kolejinde 1. sınıf kayıtları devam ediyor

Yenilikçi vizyonu, güçlü akademik 
altyapısı ve dinamik öğretmen 
kadrosuyla dikkat çeken okul, 

velileri sınırlı kontenjanlar dolmadan 
kayıt yaptırmaya davet etti.
Simya Koleji Müdürlüğü tarafından 

yapılan açıklamada, çocukları 1. sınıfa 
başlayacak olan velilerin yaşadığı 
heyecan ve hassasiyetin farkında 
olduklarını belirterek, eğitim sürecinde 
her öğrencinin bireysel gelişimini 
merkeze alan bir anlayışla hareket 
ettiklerini vurguladı.
Açıklamada, “Simya Koleji olarak 
alanında uzman, yenilikçi ve dinamik 
öğretmen kadromuzla öğrencilerimizin 
akademik başarısının yanı sıra sosyal, 
kültürel ve duygusal gelişimlerini de 
destekliyoruz. Kendini sürekli geliştiren, 
çağın gerekliliklerine uyum sağlayan bir 
eğitim anlayışıyla öğrencilerimizi 
geleceğe hazırlıyoruz. Bu süreçte 
velilerimizin beklentilerine en ideal 
çözüm olmayı hedefliyoruz.” ifadelerine 
yer verildi. Simya Koleji, öğrencilerine 
sunduğu modern eğitim ortamı, güçlü 
iletişim temelli rehberlik sistemi ve 
bireysel ilgiye dayalı eğitim modeliyle 
Nevşehir'de fark yaratmayı sürdürüyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de faaliyet gösteren Simya Koleji, yenilikçi ve dinamik 1.sınıf eğitim 
kadrosuyla 2026-2027 eğitim öğretim yılı için kayıtlara devam ediyor.
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ürkiye Halter Federasyonu'nun 2026 Tyılı faaliyet takviminde yer alan 
Recep Yazıcıoğlu Yıldızlar, Gençler 

ve Büyükler Ferdi Türkiye Halter 
Şampiyonası, Tokat'ta devam ediyor. 
Tokat Ali Yücel Spor Salonu'nda 
düzenlenen ve Türkiye genelinden 
yaklaşık 600 sporcunun katılım sağladığı 
organizasyonun açılış seremonisi yoğun 
katılımla gerçekleştirildi.
Şampiyonada Nevşehir'i temsil eden 
Halter sporcumuz Hatice Kızmaz, Yıldızlar 
48 kg kategorisinde büyük bir başarıya 
imza attı.
Koparmada 63 kilogram, silkmede 75 
kilogram olmak üzere toplamda 138 
kilogram kaldıran başarılı sporcu, Türkiye 
Şampiyonu oldu.
Hatice Kızmaz, elde ettiği bu dereceyle 

Nevşehir tarihinde ilk Halter SEM sporcusu 
olmaya hak kazandı.
Ayrıca başarılı performansı sayesinde 
Kolombiya'nın Bogota kentinde 
düzenlenecek Yıldızlar Dünya Halter 
Şampiyonası hazırlık kampına davet 
edilme başarısı gösterdi.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa Hakan Keskin, elde edilen 
başarıdan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek şu ifadeleri kullandı: “Spora 
yapılan yatırımların ve özverili çalışmaların 
karşılığını almaktan büyük gurur 
duyuyoruz. Sporcumuz Hatice Kızmaz'ı, 
ailesini ve antrenörümüzü yürekten tebrik 
ediyor, uluslararası arenada da ülkemizi ve 
ilimizi en iyi şekilde temsil edeceğine 
inanıyorum.”
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehirli öğrenci Türkiye şampiyonu oldu
Nevşehirli lise öğrencisi Tung Bağa Tarkan Kayabaşı, Powerlifting Türkiye
Şampiyonası'nda 3 altın madalya kazanarak Türkiye şampiyonu oldu.

ölgesel Amatör Lig (BAL) 2025-2026 Bsezonu 6'ncı Grup'ta mücadele 
eden Derinkuyugücü Spor Kulübü, 

ligin 16'ncı haftasında Bahçespor ile karşı 
karşıya geldi.
Olumsuz hava şartları nedeniyle ertelenen 
müsabaka, 4 Şubat Çarşamba günü saat 
14.00'te Osmaniye Bahçe İlçe Stadında 
oynandı.
Karşılaşmaya ev sahibi Bahçespor etkili 
başladı. Maç boyunca her iki ekip de gol 
arayışlarını sürdürürken, ilk yarıda 

yakalanan fırsatlar değerlendirilemedi.
İlk devrenin bitimine kısa bir süre kala 
Abdulfettah Çelik'in kaydettiği golle 
Bahçespor 1-0 öne geçti ve ilk yarı bu 
skorla tamamlandı.
İkinci yarıya daha istekli başlayan 
Derinkuyugücü, aradığı golü 61'inci 
dakikada Mahmut Dalgıç ile buldu. 
Karşılaşma 1-1'lik beraberlikle sona 
ererken, Derinkuyugücü Spor Kulübü zorlu 
deplasmandan 1 puanla dönmeyi başardı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Derinkuyugücü zorlu deplasmandan 1 puanla döndü
BAL 6. Grup'ta ertelenen karşılaşmada Bahçespor'a konuk olan Derinkuyugücü Spor Kulübü, sahadan 1-1'lik beraberlikle ayrıldı.

Musa Buğrahan Kavaklı haftanın 11'inde

. Lig 2. Grup'ta yer alan Nevşehir 3temsilcisi Suvermez 
Kapadokyaspor, 19. haftada 

konuk olduğu lider 12 Bingölspor ile 
golsüz berabere kalırken çok sayıda 
önemli pozisyonu da 
değerlendiremeyerek galibiyeti kaçıran 
taraf oldu.  Ağır saha şartlarına rağmen 
gösterdiği mücadele ile takdir toplayan 
Suvermez Kapadokyaspor özellikle 
orta saha oldukça etkin bir görüntü 
ortaya koydu. Turuncu – mavili ekibin 
tecrübeli orta saha oyuncusu Musa 
Buğrahan Kavaklı maçta gösterdiği 
başarılı mücadele ile bir spor sayfası 
tarafından 3. Lig 2. Grup'ta haftanın 
11'ine seçildi.
Bu sezon Suvermez Kapdaokyaspor 
formasıyla 1'i Türkiye Kupası ve 19'u lig 
olmak üzere toplam 20 maçta forma 
giyen 25 yaşındaki oyuncu 2 golün 
asistini yaptı. HABER: SEMA BALLIKAYA

Suvermez Kapadokyaspor'un başarılı orta saha 
oyuncusu Musa Buğrahan Kavaklı, son maçta 
gösterdiği performans ile haftanın 11'ine seçildi.


